LLAMADO A LICITACION PUBLICA N° 976/2025 

Objeto del Llamado: Adquisición de treinta (30) Uniformes de Gala para Cadetes de Policía. 

Instrumento de Autorización: Resolución N° 2114/24 del Ministerio de Seguridad Pública. 

Expediente N°: E21-2024-7760-"AE". 

Monto Autorizado: PESOS DOCE MILLONES SEISCIENTOS MIL ($12.600.000,00). 

Lugar y hora de la apertura: Jefatura de Policía - Dirección de Administración —División Contrataciones, el día 13/02/2025, a 

horas 10:00. 

Consultas y/o Retiro de Pliegos: Las consultas y adquisiciones de los Pliegos serán efectuadas ante la Dirección de Administración

[...]

––––––––––––– >*< ––––––––––––– 

DIRECCION DE VIALIDAD PROVINCIAL 

Provincia Del Chaco 

LICITACION PUBLICA N° 21/2025 - ACTUACION ELECTRONICA N° E13-2025-853-Ae 

OBJETO: ADQUISICION DE COMBUSTIBLE GAS OIL PARA LA REPARTICION. - 

PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO MILLONES SETECIENTOS SIETE MIL 

SETECIENTOS CON 00/100 ($ 488.707.700,00).- 

GARANTIA DE OFERTA: 1% DEL PRESUPUESTO COTIZADO. - 

CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS: En la Dirección de Vialidad Provincial, Avda. 25 de Mayo y Ruta 11 - Resistencia - Chaco, 

de Lunes a Viernes en el horario de 7,00 a 12,00 Horas o en la web.http://www.vialidadchaco.com.ar/licitaciones-contrataciones

[...]

Brown Nº 255, Piso 1°, Resistencia- CHACO  

2) INTERNET: https://www.electoralchaco.gov.ar/ 

EMAIL: dga.compras@justiciachaco.gov.ar 

3) VALOR DEL PLIEGO: $ 300,00 (PESOS TRESCIENTOS) en papel Sellado Provincial. 

4) HORARIO DE ATENCION: de 7,30 a 12,30 Hs. 

5) MONTO ESTIMADO: $ 55.000.000,00 (Pesos cincuenta y cinco millones). 

C.P. Carla Fernandez Larre 

Dpto. Compras y Suministros 

s/c                E:10/02 V:19/02/2025 

MUNICIPALIDAD DE RESISTENCIA 

Provincia del Chaco 

Licitaciones 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 013/2025 - RESOLUCIÓN N° 0382/2025- 

OBJETO: Adquisición de tres mil doscientas (3.200) camisas de trabajo estampadas color verde (adelante y atrás), tres mil 

doscientos (3.200) pantalones de trabajo color naranja, tres mil ochenta y dos (3.082) remeras de algodón cuello redondo, color 

verde, estampadas (adelante y atrás), mil quinientos cuarenta y siete (1.547) capas de lluvia color amarillas PVC, mil cincuenta 

(1.050) botines laborales certificados, mil seiscientos (1.600) botas de PVC negro sin punta, mil veintiocho (1.028) trajes de lluvia, 

mil ciento ochenta y ocho (1.188) camperas de trabajo estampadas (adelante y atrás). 

PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos, Trescientos Ochenta Millones Trescientos Sesenta y Ocho Mil Seiscientos Cinco con Treinta 

centavos ($380.360.605,30) 

VALOR DEL PLIEGO: El valor del pliego tendrá un valor porcentual del 1‰ (uno por mil) del valor del presupuesto oficial, en

[...]

cm3, 5 marchas, seis 806) tanques regadores con capacidad de carga ocho mil (8000) litros, energizados por motor chasis y toma de 

fuerza acoplada a caja de velocidades y una (1) contratación de servicio de mantenimiento completo para los seis 806) camiones 

con tanque regador (tres por cada unidad) 

PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos, Ochocientos Cincuenta y Cinco millones Setecientos Sesenta y Nueve Mil Doscientos 

Veinticuatro ($855.769.224,00) 

VALOR DEL PLIEGO: En caso de ofertar por la totalidad de los equipos licitados corresponderá abonar el porcentaje del 1‰ 

(uno por mil) del valor del Presupuesto Oficial. Se podrá ofertar por Renglones, la misma tendrá un valor porcentual del 1‰ (uno